中 国 科 学 院

科发人教函字〔2013〕53 号

中国科学院人事教育局关于转发中组部

《关于在干部教育培训中进一步加强

学员管理的规定》的通知

院属各单位、院机关各部门：

现将中组部《关于在干部教育培训中进一步加强学员管理的

规定》（中组发〔2013〕8 号）转发给你们，请你们认真学习，

并结合贯彻落实院党组《贯彻落实<八项规定>、改进工作作风、

密切联系群众的 12 项要求》（科发党字〔2013〕3 号），按照干

部管理权限，做好干部的培训管理工作。院党校以及其它各类培

训部门要进一步完善制度、严明纪律，加强学员培训期间的管理，

切实改进干部教育培训学风，规范学员的个人行为，不断提高培

训质量和培训实效。

各单位组织人事、培训部门要结合实际，研究提出贯彻落实

 - 2 -

的具体措施，切实加强学员管理，确保干部教育培训工作扎实有

效地开展。

                          中国科学院人事教育局

2013 年 3 月 13 日

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -